
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

“Gömrük tarifi haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda 
dəyişiklik edilməsi barədə 

 
Azərbaycan Respublikasının Milli Məclisi Azərbaycan Respublikası 

Konstitusiyasının 94-cü maddəsinin I hissəsinin 25-ci bəndini rəhbər tutaraq 
qərara alır: 

 
Maddə 1. “Gömrük tarifi haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2013, № 7, maddə 779; 
2016, № 1, maddə 21, № 2 (I kitab), maddə 206, № 6, maddə 972; 2017, № 3, 
maddə 340; 2019, № 5, maddə 802; Azərbaycan Respublikasının 2021-ci il 30 
sentyabr tarixli 379-VIQD nömrəli Qanunu) 20.0.20-ci maddəsinin sonunda nöqtə 
işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz olunsun və aşağıdakı məzmunda 20.0.21-ci 
maddə əlavə edilsin: 

“20.0.21. müvafiq icra hakimiyyəti orqanının müəyyən etdiyi orqanın 
(qurumun) təsdiqedici sənədi əsasında Azərbaycan Respublikasının işğaldan 
azad edilmiş ərazilərinin, habelə müharibə və hərbi əməliyyatların təsirinə məruz 
qalmış digər ərazilərin minalardan və partlamamış hərbi sursatdan, tərkibində 
partlayıcı olan qurğulardan və digər partlayıcı qalıqlardan təmizlənməsi 
çərçivəsində bütün növ texnikanın, avadanlıqların, texniki vasitələrin və 
qurğuların, onların ehtiyat hissələrinin, fərdi zirehli qoruyucu geyimlərin, alətlərin, 
minaaxtaran itlərin, partlayıcı və pirotexniki vasitələrin idxalı – 2021-ci il oktyabrın 
15-dən 5 il müddətinə.”. 

  
Maddə 2. Bu Qanun 2021-ci il oktyabrın 15-dən tətbiq edilir. 
 
 
 
 
 

                                                                  İlham Əliyev 
                                                           Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 

 
 
Bakı şəhəri, 24 dekabr 2021-ci il  
№ 443-VIQD                                                                                  
 


